

20 sierpnia 2014



Podziękują za udane zbiory

Uroczyste korowody z wieńcami, obrzędy dziękczynne za ukończenie żniw i prac polowych, festyny ludowe, pieśni, tańce i zabawy czekają na uczestników dożynek w najbliższą niedzielę, 24 sierpnia. Za tegoroczne zbiory dziękować będą m.in. mieszkańcy gminy Staszów, Zawichost, Czarnocin, Złota, Ćmielów, Kazimierza Wielka, Połaniec, Dwikozy, Górnio, Lipnik, Mirzec, Kije, Pińczów, Łączna, Masłów, Daleszyce, Działoszyce, Skarżysko Kościelne, Łągów oraz powiatu włoszczowskiego w Seceminie.

23, 24 sierpnia, Staszów

Burmistrz miasta i gminy Staszów, Gminny Ośrodek Kultury oraz Starosta staszowski,

zapraszają na gminne **Święto Plonów** połączone z „**Dniem Chleba - smaki naszych dziadków**”, które odbędzie się w Parku Rekreacyjno - Sportowym „Zalew nad Czarną” w Staszowie.

W niedzielę o godzinie 12.00, korowód dożynkowy przejdzie do Sanktuarium św. Jana Pawła II, gdzie odbędzie się uroczysta msza święta. W programie wydarzenia występ zespołów „Babsztyl”, „Kolakawa” oraz rozstrzygnięcie konkursu na najładniejszy wieniec dożynkowy oraz na „Piękną i bezpieczną zagrodę” oraz występ kabaretu „Limo”. O godzinie 20.30 odbędzie się koncert zespołu „Urszula”. Dzień Chleba zakończy pokaz pirotechniczny. Patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

24 sierpnia

Występy artystyczne, konkursy z nagrodami, gry i zabawy dla dzieci oraz zabawa taneczna - to tylko niektóre z atrakcji, jakie przygotowali organizatorzy imprezy „**Zawichost w kręgu tradycji - Święto Plonów Zawichost 2014**”. Uroczystości rozpocznie o godz. 15.00 msza polowa na placu Stadionu Miejskiego w Zawichoście.

W Motkowicach odbędą się **Dożynki powiatu jędrzejowskiego**. O godzinie 14.00 odbędzie się uroczysta msza św. w kościele p.w. św. Józefa Robotnika.

Na boisku sportowym przy Urzędzie Gminy w **Czarnocinie** odbędą się **Dożynki Gminne**. O godz. 14.00 rozpocznie się msza święta w Kościele Parafialnym pw. Najświętszej Marii Panny w Czarnocinie. Po uroczystości korowód dożynkowy przejdzie na płytę boiska sportowego. W programie m.in. rozstrzygnięcie konkursu „Piękna i Bezpieczna Zagroda - Przyjazna Środowisku, występy artystyczne, konkursy oraz zabawa taneczna.



Na stadionie **w Złotej** odbędą się tegoroczne **Dożynki Gminne**. Rozpocznie je o godz. 14.00 Msza Święta w Kościele p.w. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Złotej. Po uroczystości korowód dożynkowy przemaszeruje na stadion sportowy, gdzie odbędzie się część obrzędowa i artystyczna. Wystąpią m.in. Olbryszanie, Złocowianki, zespół Przyszań, Pełczyszczanie, a także dzieci ze szkół w Chrobrzu, Miernowie oraz Złotej. Gwiazdą wieczoru będzie zespół BENE. Nie zabraknie także stoisk regionalnych, wystaw i prezentacji sprzętu rolniczego oraz konkursów z nagrodami. Na zakończenie odbędzie się zabawa taneczna „pod gwiazdami” z zespołem PAKT.

Prezentacja wieńców dożynkowych, konkursy z nagrodami, występy artystyczne oraz zabawa taneczna - to tylko niektóre z atrakcji, jakie przygotowali organizatorzy tegorocznych **Dożynek Gminnych w Skorczowie** (gm. Kazimierza Wielka). Święto Plonów rozpocznie o godz. 15.00 msza święta na placu przed Domem Ludowym w Skorczowie.

W Ruszczy Kępie odbędą się tegoroczne **Dożynki Gminy Połaniec**. Święto Plonów

rozpocznie o godz. 17.00 msza święta, po której odbędzie się prezentacja wieńców dożynkowych. Na godz. 18.30 zaplanowano biesiadę ludową z Kapelą „Marciny z Marcinowa”. Dożynki zakończy koncert zespołu „Drossel” i zabawa taneczna.

Święto Plonów rozpocznie o godz. 14.00 msza święta w Kościele Parafialnym w **Dwikożach**. Po uroczystości odbędzie się przemarsz korowodu dożynkowego na stadion sportowy w Dwikożach. W programie m.in.: prezentacja wieńców dożynkowych, konkursy z nagrodami, występy zespołów oraz zabawa taneczna.

Na stadionie GKS w **Górnio** odbędzie się **Ludowy Festyn Integracyjny - Święto Plonów**. W programie m.in.: występy zespołów ludowych, pokaz ognia, koncert zespołów EFFECT i ELITA. Na placu przy Stadionie w godz. 12.00 - 18.00 zostanie przeprowadzona akcja honorowego oddawania krwi i rejestracji dawców szpiku kostnego.

Wójt gminy Mirzec wraz ze Starostą Starachowickim zapraszają na **Dożynki Powiatowo - Gminne**, które odbędą się w **Mircu**.



STAROSTA STARACHOWICKI
ORAZ
WÓJT GMINY MIRZEC
SERDECZNIE ZAPRASZAJĄ
NA DOŻYNKI POWIATOWO - GMINNE
24 SIERPIEŃ 2014
W MIRCIE

PROGRAM:

- 11:45 - Korowód dożynkowy z centrum Mirzec
- 12:00 - Msza św. w kościele parafialnym pod wezwaniem św. Leonarda w Mircie
- 13:30 - Przemarsz korowodu na plac obok Amfiteatru
- 13:20 - Ospiewanie wieńca dożynkowego, przywitanie zaproszonych gości
- 13:40 - Przemówienia zaproszonych gości
- 14:00 - Wręczenie nagród:
 - w konkursie na Bezpieczne Gospodstwo Rolne,
 - „Zasłużony dla Rolnictwa” - nagroda przyznana przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
- 14:10 - Prezentacja dorobku artystycznego zespołów folklorystycznych z terenu gminy Mirzec i Powiatu
- 16:00 - Blok programowy dla dzieci i młodzieży:
 - bajka „Czerwony Kapturek” z udziałem widzów, konkursy
 - występ zespołów szkolnych: „Wesołe nutki” ze SP w Osinach, 104 Artystyczna Drużyna Harcerska z Gimnazjum w Mircie, „Wichry” ze SP w Mircie,
 - laureaci konkursu międzyszkolnego „Szukamy talentów”
- 17:30 - Zespół coverowy FOLLOW ME
- 18:30 - Zespół TACY SAMI
- 19:10 - Kabaret CHYBA
- 20:20 - Gwiazda imprezy - DWIE KORONY
- 21:30 - Zabawa taneczna - gra zespół FOLLOW ME
- ok. 23:00 - Zakonczenie - pokaz fajerwerków

PATRONAT MECHALNY



Dodatkowe atrakcje:
Wystawy rehabilitacji artystycznej
Degustacja potraw regionalnych
Wesołe miasteczko

Samorząd Gminy Kije oraz Samorządowa Instytucja Kultury KASZTELANIA zapraszają na tegoroczne **Dożynki Gminy Kije**. W programie m.in. korowód dożynkowy, konkursowy przegląd pieśni ludowej z udziałem zespołów z województwa świętokrzyskiego oraz zabawa

taneczna. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Tegoroczne **Dożynki Gminne w Pińczowie** rozpocznie o godz. 14.00 msza święta w Kościele p.w. św. Jana Apostoła i Ewangelisty. Następnie na placu Targowym (ul. Republiki Pińczowskiej) odbędą się uroczystości związane z wręczeniem symboli dożynkowych. Część artystyczna rozpocznie się o godz. 17.15. W programie m.in. występy zespołów ludowych, konkursy z nagrodami, wystawy rolnicze oraz dyskoteka pod gwiazdami.

Tegoroczne **Święto Plonów gminy Masłów** odbędzie się w Amfiteatrze w Ciekotach. W programie m.in.: msza święta dziękczynna, występy zespołów folklorystycznych, konkurs na wieniec i potrawę regionalną oraz dyskoteka pod gwiazdami. Początek o godz. 12.00.

W Lipowym Polu odbędą się tegoroczne **Dożynki Gminy Skarżysko Kościelne**. Uroczystości rozpocznie o godz. 12.00 msza święta w Kościele Parafialnym w Lipowym Polu Skarbowym. Po nabożeństwie na placu przy Remizie OSP odbędzie się część artystyczna. W programie m.in. przegląd zespołów ludowych, prezentacja wieńców dożynkowych, pokazy rękodzieła oraz występy artystyczne.

Na stadionie sportowym w **Seceminie** odbędą się **Dożynki Powiatu Włoszczowskiego**. Msza święta odbędzie się o godzinie 13.00 przed Kościołem św. Katarzyny i św. Jana Ewangelisty. Oprócz tradycyjnych obrzędów dożynkowych na gości czekają także dodatkowe atrakcje. Od godziny 16 rozpocznie się przegląd Zespołów Ludowych i Kapel oraz prezentacja organizacji pozarządowych. Gwiazdą będzie zespół disco polo "Oliver". Imprezę zakończy zabawa taneczna „pod gwiazdami”, na którą organizatorzy zapraszają o godzinie 22.00.

Występ Kapeli „Jędrzej”, zabawa taneczna z zespołem „HDS”, konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy - to tylko niektóre z atrakcji, jakie przygotowali organizatorzy tegorocznych **Dożynek w Łagowie**. Święto Plonów rozpocznie się o **godz. 14.00** mszą świętą w Kościele pw. św. Michała Archaniola w Łagowie.

Prezentacja wieńców dożynkowych, występy zespołów ludowych, koncerty, zabawa taneczna oraz konkursy z nagrodami - to tylko niektóre z atrakcji, jakie odbywać się będą podczas tegorocznych **Dożynek gminnych w Daleszycach**. Święto Plonów rozpocznie o **godz. 12.00** msza święta w Kościele w Daleszycach, po której korowód dożynkowy przemaszeruje na stadion w Daleszycach.

W Świerczynie odbędą się tegoroczne **Dożynki Gminy Działoszyce**. W programie m.in.:

występy artystyczne, zabawa taneczna, konkurs na najładniejszy wieniec dożynkowy, gry i zabawy dla najmłodszych. Święto Plonów rozpocznie się **o godz. 14.00**.

Występy zespołów ludowych, kabaretu Pigwa, zabawa taneczna, konkurs na najładniejszy wieniec dożynkowy oraz gry i zabawy dla dzieci - to tylko niektóre z atrakcji, jakie przygotowali organizatorzy **Dożynek gminy Ćmielów**. Tegoroczne uroczystości święta plonów połączono z jubileuszem 90-lecia OSP Buszkowice. Dożynki rozpocznie **o godz. 12.00** msza święta w Kościele Parafialnym w Ćmielowie. Następnie **o godz. 14.00** rozpocznie się msza święta polowa w Buszkowicach, po której odbędą się obchody 90 - lecia OSP Buszkowice i uroczystości dożynkowe.

Święto Plonów rozpocznie **o godz. 14.00** msza święta w Kaplicy w **Lipniku**, po której korowód dożynkowy przemaszeruje na plac amfiteatru. W programie m.in.: prezentacja wieńców dożynkowych, występy zespołów ludowych, kabaretu „Czwarta Fala”, gry i zabawy dla dzieci, koncert zespołu WEEKEND oraz pokaz laserowy.

Na placu Zespołu Szkół w Łącznej odbędą się tegoroczne **Dożynki gminy Łączna**. Uroczystości rozpocznie **o godz. 14.00** msza święta, po której odbędzie się przemarsz korowodu dożynkowego. Na scenie zaprezentuje się Zespół Pieśni i Tańca „Ciekoty”, parodysta „Stan Tutaj”, zespół „E- mail”, Kabaret Skeczów Męczących. Święto Plonów zakończy dyskoteka pod gwiazdami.